

Dodávateľ:
 IČO:36191833 IČ DPH:SK2020059030
 DEKORT spol. s r.o.,
 Štefánikova 42

berateľ:
 IČO 00610801
 DETSKY DOMOV

040 00 Košice

7/V

Forma úhrady: Prev.príkaz
 Konštantný symbol: 008

Dátum dodania: 11.01.2011
 Dátum vyhotovenia: 11.01.2011
 Dátum splatnosti: 25.01.2011

| RegČís | Názov tovaru | DPH | Množ | MJ | *PCB | PredCena | Spolu |
|--------|----------------------------|-----|-------|----|-------|----------|-------|
| 61107 | HYD.KUR.REZNE CHLAD.VOLNE | 20% | 0.706 | kg | 3.992 | 4.79 | 3.36 |
| 59050 | BANANY kg KAMERUN | 20% | 0.855 | kg | 1.075 | 1.29 | 1.10 |
| 12952 | CEST.JAPAVO KOL.MALE 400g | 20% | 2 | ks | 0.317 | 0.38 | 0.76 |
| 537 | VAM.SATOCKA OV.NAP.160g JP | 20% | 3 | ks | 0.483 | 0.58 | 1.74 |
| 543 | VAM.VECKA MAK.NAP.140g JP | 20% | 6 | ks | 0.508 | 0.61 | 3.05 |
| 1572 | TVAROH SABI CRIEVKO 250g | 20% | 1 | ks | 0.817 | 0.98 | 0.98 |
| 1104 | SMOTANA SL.12% 200ml SABI | 20% | 2 | ks | 0.408 | 0.49 | 1.02 |
| 1972 | JOG.SABI BIELY 150g NIZ.T. | 20% | 1 | ks | 0.217 | 0.26 | 0.11 |

Doklad: 50294 zo dňa: 11.01.2011 Spolu za doklad: 12.86

| Sadzba | Cena bez dane | D P H | Spolu s daňou |
|--------|---------------|--------------|---------------|
| 20 % | 10.72 | 2.14 | 12.86 |
| Spolu: | 10.72 | 2.14 | 12.86 |
| | | Základ dane: | 10.72 |

SUMA NA ÚHRADU 12.86 EUR

Konverzný kurz: 1 EUR = 30.1260 Sk Prepočet na SKK 387.42 Sk

Predajňa: DEKORT spol. s r.o.
 Uralská 3
 040 11 Košice

Vyhotovil: